HỘI LIÊN HIỆP THANH NIÊN VIỆT NAM

ỦY BAN TỈNH BÌNH DƯƠNG

***

Số:   196  /UBH

“Về việc phân bổ khen thưởng công tác Hội

 nhiệm kỳ 2009 - 2014”
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Dương, ngày 23 tháng 7 năm 2014

	Kính gửi:
	· Hội Doanh nhân trẻ; Hội Thầy thuốc trẻ; Hội đồng Huấn luyện;

· CLB Thanh niên tiên tiến, Tình nguyện xanh, Tiếng Anh Young Style; Ngân hàng máu sống;

· Hội LHTN Công ty TNHH Điện tử Foster (Việt Nam).

Căn cứ kế hoạch số 33 KH/UBH, ngày 05 tháng 8 năm 2013 của Ủy ban Hội LHTN tỉnh Bình Dương về việc tổ chức Đại hội Hội LHTN Việt Nam các cấp tiến tới Đại hội đại biểu Hội LHTN tỉnh Bình Dương lần thứ VI nhiệm kỳ 2014 – 2019;

Nhằm kịp thời động viên, khen thưởng cho các cá nhân, tập thể có thành tích xuất sắc trong công tác Hội và phong trào thanh niên nhiệm kỳ 2009 - 2014; Ban Thư ký Hội LHTN Việt Nam tỉnh Bình Dương phân bổ chỉ tiêu khen thưởng công tác Hội nhiệm kỳ 2009 – 2014 cụ thể như sau:
	STT
	Đơn vị
	Tập thể
	Cá nhân

	1
	Hội Doanh nhân trẻ
	2
	3

	2
	Hội Thầy thuốc trẻ
	2
	3

	3
	Hội đồng Huấn luyện
	1
	2

	4
	CLB Thanh niên tiên tiến
	1
	2

	5
	CLB Tình nguyện xanh
	1
	2

	6
	CLB Tiếng Anh
	1
	2

	7
	CLB Ngân hàng máu sống
	1
	1

	8
	Hội LHTN Công ty Foster
	1
	1

	Tổng:
	10
	16

1. Hồ sơ đề nghị khen thưởng bao gồm:

2. Công văn đề nghị khen thưởng nhiệm kỳ 2009 – 2014 của Hội trực thuộc Tỉnh và danh sách kèm theo (không bắt buộc đối với các đơn vị chưa có mộc dấu)
3. Báo cáo thành tích của tập thể và cá nhân, có xác nhận của Hội trực thuộc. (Đối với các đơn vị chưa có mộc dấu, trình Thường trực Hội LHTN Tỉnh xác nhận)
4. Gửi kèm bản sao các giấy khen, giấy chứng nhận, thành tích.
Lưu ý: Căn cứ trên Bảng báo cáo thành tích của các tập thể và cá nhân, Ban Thư ký Hội tỉnh sẽ tiến hành họp xét và đề nghị khen thưởng các cấp gồm: Trung Ương Hội LHTN Việt Nam, UBND Tỉnh và Ủy Ban Hội Tỉnh. Đề nghị các đơn vị, lập hồ sơ gửi về Văn phòng Hội LHTN Tỉnh trước ngày 20/8/2014.
Ban Thư ký Hội LHTN Tỉnh đề nghị Hội và CLB trực thuộc tiến hành họp xét đề nghị khen thưởng đúng đối tượng, đúng nguyên tắc, đúng mục đích nhằm góp phần xây dựng công tác Hội và phong trào thanh niên tỉnh Bình Dương ngày càng phát triển.

Mọi thông tin trao đổi, vui lòng liên hệ Văn phòng Hội LHTN Tỉnh, số điện thoại: 0650.3824.547 (Gặp C.Thảo).
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu Vp, Hội.

	TM. BAN THƯ KÝ HỘI LHTN TỈNH
CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Phạm Hồng Thắng